
 

UCHWAŁA NR XXXVII/272/21 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu określającego wysokość oraz 

szczegółowe warunki przyznawania dodatków i innych składników wynagrodzenia 

nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę 

Szydłowiec. 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), art. 30 ust. 6, 6a i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 roku - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762) oraz przepisami 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie 

wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu 

wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416 ze zm.), po uzgodnieniu ze związkami 

zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 

W Regulaminie określającym wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków 

i innych składników wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach 

prowadzonych przez Gminę Szydłowiec stanowiącym Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Nr XLIII/287/18 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 30 stycznia 2018 r. wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w Rozdziale II § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: ,,Ustala się łączną kwotę środków 

finansowych przeznaczonych na wypłatę dodatków motywacyjnych dla nauczycieli 

w wysokości 5 % zaplanowanego na rok budżetowy funduszu wynagrodzeń zasadniczych 

ogółu nauczycieli zatrudnionych w danej szkole, z wyłączeniem dyrektorów szkół, dla 

których ustala się łączna kwotę środków finansowych przeznaczonych na wypłatę 

dodatków motywacyjnych w wysokości 20 % od ich wynagrodzenia zasadniczego”; 

2) w Rozdziale II § 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie: ,,Indywidualny dodatek motywacyjny 

przyznawany jest kwotowo, a jego wysokość nie może przekroczyć 25 % wynagrodzenia 

zasadniczego’’; 

3) w Rozdziale III § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: ,,Nauczycielowi, któremu powierzono 

stanowisko kierownicze, przysługuje dodatek funkcyjny naliczany w wysokości określonej 

poniżej: 

 

Liczba 

oddziałów 

Dodatek funkcyjny 

dyrektora 

Dodatek funkcyjny 

wicedyrektora 

Dodatek funkcyjny 

kierownika świetlicy 

do 6 1 125 615 - 

7 - 8 1 190 - - 

9 - 10 1 250 - - 

11 - 13 1 375 750 - 

14 - 29 2 000 1 025 660 

30 i więcej 2 125 1 095 700 
 



4) w Rozdziale III § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Nauczycielowi, któremu powierzono 

wychowawstwo klasy przysługuje miesięczny dodatek w wysokości 380 zł.”; 

5) w Rozdziale III § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Nauczycielowi opiekującemu się 

oddziałem przedszkolnym przysługuje miesięczny dodatek w wysokości 380 zł. ” 
 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Marek Artur Koniarczyk 

 


